שר הפנים

Minister of Interior

יד' באייר התשע"ח

29 באפריל 2018

לכבוד

מר דוויאת

באמצעות המוקד להגנת הפרט

עוה"ד עביר גיבוראן-דכוור ו/או סיגי בן ארי ואח'

הנדון: החלטה לפי סעיף 11א לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב – 1952

ביום 18 במרץ 2018 הודעתי לך כי אני שוקל לקבל החלטה חדשה על ביטול רישיון ישיבת הקבע שלך בישראל בהתאם לסמכותי על פי סעיף 11א לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב – 1952 (להלן – חוק הכניסה), אשר התקבל בכנסת ביום 7 במרץ 2018, ופורסם ביום 11 במרץ 2018.

על יסוד כל הנימוקים שפורטו בהודעתי האמורה, לאחר שבחנתי את החומר הקיים בענייך, טיעוניך כפי שהוגשו אליי, עיינתי בהמלצת הוועדה המייעצת, ולאחר ששוכנעתי כי ניתנה לך הזדמנות הוגנת להשמיע את טענותיך, החלטתי לבטל את רישיון ישיבת הקבע שלך בישראל.